

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150				
	7123010010200	Betonist				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,3000	84,97	450,34
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	h-om	0,4000	84,97	33,99
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	kg	339,0000	2,70	929,03
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	380,00	279,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6750	430,00	294,63
	2952270003100	Vibrator de adincime	m3	0,2900	20,00	5,89
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3250	45,00	14,62
		2. Игровые элементы	h-ut	0,2500	300,00	75,00
11		Песочница				
			buc			2 300,000
	3123123123-1	Песочница				0,000
12		Горка с лестницей	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
			buc			8 000,000
	3123123123-2	Горка с лестницей				0,000
13		Качели двухместные	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
			buc			11 300,000
	3123123123-3	Качели двухместные				0,000
14		Тройной каскад турников	buc	1,0000	11 300,00	11 300,00
			buc			11 500,000
	3123123123-4	Тройной каскад турников				0,000
			buc	1,0000	11 500,00	11 500,00

APROBAT:

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

